（1）本公司为下属全资子公司深圳市方大装饰工程有限公司向中国建设银行股份有限公司深圳市分行申请

人民币柒亿元（700,000,000.00元）的综合授信额度提供担保,期限为壹年，具体金额和期限以与银行签订的合同

为准；

（2）本公司为下属全资子公司深圳市方大自动化系统有限公司向中国建设银行股份有限公司深圳市分行申

请人民币贰亿元（200,000,000.00元）的综合授信额度提供担保，期限为壹年，具体金额和期限以与银行签订的合

同为准；

（3）本公司为下属全资子公司深圳市方大装饰工程有限公司向中信银行股份有限公司深圳分行申请人民币

贰亿伍仟万元（250,000,000.00元）的综合授信额度提供担保,期限为壹年，具体金额和期限以与银行签订的合同

为准；

（4）本公司为下属全资子公司深圳市方大自动化系统有限公司向中信银行股份有限公司深圳分行申请人民

币壹亿元（100,000,000.00元）的综合授信额度提供担保，期限为壹年，具体金额和期限以与银行签订的合同为

准；

（5）本公司为下属全资子公司深圳市方大装饰工程有限公司向中国银行股份有限公司深圳市分行申请人民

币叁亿元（300,000,000.00元）的综合授信额度提供担保,期限为壹年，具体金额和期限以与银行签订的合同为